INMUEBLE UBICADO EN AV. HUAYLAS, LOTE 17 DE 
LA MANZANA C – URBANIZACIÓN LOS PORTALES 
DEL NORTE, DISTRITO DE LOS OLIVOS, PROVINCIA 
Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO EN LA 
PARTIDA Nº 12920015 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LIMA, CON UN ÁREA DE 119.62 M2 
(CIENTO DIECINUEVE PUNTO SESENTIDOS METROS 
CUADRADOS), DONDE FIGURAN 17 (DIECISIETE) 
TITULARES REGISTRALES. SE CONVOCA A TODOS 
SUS COLINDANTES Y A QUIENES TENGAN LEGÍTIMO 
INTERÉS, PARA HACER VALER SUS DERECHOS 
CONFORME A LEY. LIMA, 27 DE JUNIO DE 2025. MARCO 
A. BECERRA SOSAYA - Abogado - Notario de Lima

[...]

DOMINIO DEL INMUEBLE UBICADO EN CALLE 4, 
LOTE 02 DE LA MANZANA D – URBANIZACIÓN LOS 
PORTALES DEL NORTE, DISTRITO DE LOS OLIVOS, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO 
EN LA PARTIDA Nº 12920048 DEL REGISTRO DE 
PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA, CON UN ÁREA DE 
122.70 M2 (CIENTO VEINTIDOS PUNTO SETENTA 
METROS CUADRADOS), DONDE FIGURAN 17 
(DIECISIETE) TITULARES REGISTRALES. SE 
CONVOCA A TODOS SUS COLINDANTES Y A 
QUIENES TENGAN LEGÍTIMO INTERÉS, PARA 
HACER VALER SUS DERECHOS CONFORME A LEY. 
LIMA, 27 DE JUNIO DE 2025. MARCO A. BECERRA